os mais elevados padrões de exigência técnica ao nível da execução de todas as tarefas 

previstas no planeamento. 

Visão geral 

Proposta 
Financeira 

Quant Valor 

EMMAR 

1 94 900,00 € 

Valor total 94 900,00 € 

O valor total da proposta é de 94 900,00 € (noventa e quatro mil e novecentos euros e treze 

cêntimos), valor ao qual acresce IVA à taxa legal em vigor. 

Condições  
de Pagamento 
De acordo com a cláusula 13ª do Caderno de Encargos. 

Validade 
da Proposta 

De acordo com a cláusula 13ª do Programa de Procedimento. 

Prazo para fornecimento dos